АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2022                                          пгт. Емельяново                                        №2231

Об утверждении показателя средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Емельяновского района Красноярского края на IV квартал 2022 года
В соответствии с Приказом Министерства строительства и
жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 20.09.2022
N 773/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на
IV квартал 2022 года», руководствуясь Уставом Емельяновского района, администрация постановляет:

1. Утвердить показатель средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Емельяновского района, для расчета размеров социальных выплат для всех категорий граждан, которым социальные выплаты предоставляются на приобретение (строительство) жилых помещений за счет средств федерального, краевого
и местного бюджетов, на IV квартал 2022 года, в размере 83 271
(восемьдесят три тысячи двести семьдесят один) рубль.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Емельяновские веси», подлежит размещению
на официальном сайте муниципального образования Емельяновский район
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на И.о. заместителя Главы района по социальной политике И.П. Аликову.
И.о. Главы района                                                                                     А.А. Клименко